
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 18:28

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-3035-koze-p-2514.html

  
Profil LED 3035-KOZE

Cena 1 303.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 2514

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

3035-KOZE = 18056 (RAM-3035-KOZE) + B8441(3035-O)
  

Komponenty Profilu RAM-3035-KOZE

Název prvku pro délku: 1 m pro délku: 2 m pro délku: 3 m
Profil MOD-KR-KOZE 2 x 1 m 2 x 2 m 2 x 3 m
Profil MOD-MOS-50 3 szt. 5 szt. 7 szt.
Pružina KR 6 szt. 10 szt. 14 szt.

Struktura prolamované konstrukce montážního kanálu a jeho nastavitelné prvky (mosty) umož?ují umíst?ní nap
ájecích zdroj? a dalších elektronických za?ízení na kteroukoli ?ást svítidla LED, ?ímž se eliminuje pot?eb
a nevzhledných kontrolních otvor? ve stropech.
Svítidlo lze vyjmout a znovu namontovat bez poškození montážní plochy
Svítidlo lze namontovat „zespodu“, což umož?uje sestavit stropní svítidla, která b?ží „od zdi k zdi“.
S konektory ZM je možné lineární a polygonální p?ipojení
Bezpe?ná montáž odolná proti vibracím
Profil zapadá do tlouš?ky dvou kus? sádrokartonu
aplikace
- pro konstrukci profesionálních osv?tlovacích t?les s krytem v jedné rovin? se stropem nebo st?nou
- pro LED svítidla zapušt?ná do stropu, instalovaná a obsluhovaná jako systém
- pro vytvo?ení p?esných montážních kanál? v sádrokartonu pro LED svítidla (RAM-3035-KOZE)

Shromážd?ní
- vložení „montážního kanálu“ (RAM-3035-KOZE) na povrch stropu sádrokartonu

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-3035-koze-p-2514.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

- namontování „jádra“ svítidla (3035-O) do „montážního kanálu“ (RAM-3035-KOZE)

Dodate?né informace
- Svítidla 3035-KOZE jsou ur?ena pro 2 LED pásky (10 mm široké) nebo 2 LED pásky (8 mm široké)
- profil zapadá do tlouš?ky dvou panel? sádrokartonu
- svítidlo je konstruováno tak, aby „jádro“ svítidla (profil s LED páskami, napájecí zdroj, dráty a koncov
á krytka) bylo možno p?ipravit p?edem v továrních podmínkách.
Jedinou v?cí, kterou je t?eba na míst? instalace ud?lat, je vložit p?ipravené „jádro“ (3035-O) do p?edinst
alovaného montážního kanálu (RAM-3035-KOZE).
- na každý 1m svítidla musí být použity dva zajiš?ovací šrouby. U svítidel kratších než 1 m musí být použi
ty alespo? 2 šrouby
- ší?ka mezery v sádrokartonu pro (RAM-3035-KOZE): od 66 mm do 71 mm
- kryty musí být vy?íznuty o 2 mm kratší než hliníkové profily na obou koncích (na obou koncích svítidla s
e vytvo?í mezery 2 mm)

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

